

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 01	1	資料作成費	カードリーダー		1,111	-1,111
H27. 04. 10		<政務活動費>		360,000		
H27. 04. 14	2	広報広聴費	サーバー使用料振込み手数料270円込		24,894	333,995
H27. 04. 15	3	資料作成費	プリンターインク		1,728	332,267
H27. 04. 23	4	資料購入費	ADSL使用料		4,811	327,456
H27. 04. 23	5	資料作成費	コピー用紙		2,462	324,994
H27. 04. 27	6	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	306,634
H27. 05. 13	7	広報広聴費	活動報告4月5月、後援会行事案内		37,077	269,557
H27. 05. 25	8	資料購入費	ADSL使用料		4,811	264,746
H27. 05. 25	9	資料購入費	NTT基本料金		2,808	261,938
H27. 05. 25	10	資料作成費	コピー用紙		3,002	258,936
H27. 05. 27	11	資料作成費	印刷カウント料		3,845	255,091
H27. 05. 27	12	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	236,731
H27. 05. 28	13	研修費	学会旅費 河内長野～なんば～新大阪		830	235,901
H27. 05. 28	14	研修費	学会旅費 新大阪～御茶ノ水		14,450	221,451
H27. 05. 28	15	研修費	日本自治創造学会研究大会参加費		11,000	210,451
H27. 05. 28	16	研修費	日本自治創造学会年会費		2,000	208,451
H27. 05. 28	17	研修費	学会旅費 ホテル代		11,900	196,551
H27. 05. 29	18	資料購入費	書籍代 地方財政のヒミツ他2冊		8,200	188,351
H27. 05. 29	19	研修費	学会旅費 新大阪～御茶ノ水		14,450	173,901
H27. 05. 29	20	研修費	学会旅費 河内長野～なんば～新大阪		830	173,071
H27. 06. 08	21	研修費	セミナー受講料・振込手数料		30,216	142,855
H27. 06. 23	22	資料購入費	ADSL使用料		4,811	138,044
H27. 06. 24	23	研修費	7/27セミナー交通費		12,900	125,144
H27. 06. 24	24	研修費	7/27セミナー交通費		12,900	112,244
H27. 06. 27	25	資料作成費	印刷カウント料		19,596	92,648
H27. 06. 29	26	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	74,288
H27. 07. 10		<政務活動費>		360,000		
H27. 07. 22	27	資料購入費	ADSL使用料		4,811	429,477
H27. 07. 22	28	資料購入費	NTT基本料金		2,808	426,669
H27. 07. 26	29	研修費	セミナー交通費 河内長野～難波		550	426,119
H27. 07. 26	30	研修費	セミナー交通費 難波～大阪空港		640	425,479
H27. 07. 27	31	研修費	セミナー宿泊費		9,500	415,979
H27. 07. 27	32	研修費	セミナー交通費 大阪空港～難波		640	415,339
H27. 07. 27	33	研修費	セミナー交通費 難波～河内長野		550	414,789
H27. 07. 27	34	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	396,429
H27. 07. 27	35	資料作成費	印刷カウント料		4,854	391,575
H27. 07. 29	36	資料作成費	事務用品		540	391,035
H27. 08. 20	37	資料購入費	ADSL使用料		4,811	386,224
H27. 08. 27	38	資料作成費	印刷カウント料		5,590	380,634
H27. 08. 27	39	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	362,274
H27. 09. 03	40	研修費	セミナー受講料・振込手数料		30,216	332,058

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H27. 09. 14	41	研修費	セミナー受講料・振込手数料		34,776	297,282
H27. 09. 18	42	資料作成費	事務用品		648	296,634
H27. 09. 24	43	資料購入費	ADSL使用料		4,811	291,823
H27. 09. 24	44	資料購入費	NTT基本料金		2,808	289,015
H27. 09. 28	45	資料作成費	印刷カウント料		4,226	284,789
H27. 09. 28	46	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	266,429
H27. 09. 30	47	資料作成費	コピー用紙		4,170	262,259
H27. 10. 09	48	広報広聴費	HP年間メンテナンス料		120,000	142,259
H28. 10. 13		<政務活動費>		360,000		
H27. 10. 15	49	資料購入費	書籍代 反省しない・首長パンチ 樋渡啓佑著		3,000	499,259
H27. 10. 15	50	研修費	セミナー参加交通費		1,660	497,599
H27. 10. 19	51	資料購入費	ADSL使用料		4,811	492,788
H27. 10. 20	52	研修費	日本経営協会セミナー参加交通費		4,810	487,978
H27. 10. 20	53	研修費	日本経営協会セミナー参加交通費		4,810	483,168
H27. 10. 21	54	研修費	日本経営協会セミナー参加宿泊費		8,500	474,668
H27. 10. 27	55	資料作成費	印刷カウント料		4,784	469,884
H27. 10. 27	56	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	451,524
H27. 11. 01	57	研修費	セミナー参加交通費 新幹線15310円		16,140	435,384
H27. 11. 02	58	研修費	セミナー宿泊費		9,720	425,664
H27. 11. 02	59	研修費	セミナー受講料		30,000	395,664
H27. 11. 02	60	研修費	セミナー参加交通費 新幹線15310円		16,140	379,524
H27. 11. 04	61	研修費	セミナー受講料・振込手数料		7,570	371,954
H27. 11. 12	62	研修費	セミナー交通費 河内長野～新今宮～唐崎		1,630	370,324
H27. 11. 13	63	研修費	セミナー交通費 河内長野～新今宮～唐崎		1,630	368,694
H27. 11. 19	64	調査研究費	橿原市視察手土産		3,240	365,454
H27. 11. 19	65	調査研究費	橿原市視察交通費 河内長野～大和八木		1,240	364,214
H27. 11. 20	66	資料作成費	プリンターインク		1,014	363,200
H27. 11. 20	67	資料購入費	ADSL使用料		4,811	358,389
H27. 11. 20	68	資料購入費	NTT基本料金		2,862	355,527
H27. 11. 27	69	資料作成費	印刷カウント料		4,594	350,933
H27. 11. 27	70	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	332,573
H27. 11. 30	71	資料作成費	PC付属機器		842	331,731
H27. 12. 03	72	広報広聴費	封筒		57,240	274,491
H27. 12. 03	73	広報広聴費	活動報告11. 12月号、後援会行事案内		36,593	237,898
H27. 12. 22	74	資料購入費	ADSL使用料		4,811	233,087
H28. 12. 22	75	資料購入費	しんぶん赤旗		7,407	225,680
H28. 12. 28	76	資料作成費	印刷カウント料		5,425	220,255
H28. 12. 28	77	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	201,895
H28. 12. 29	78	資料作成費	コピー用紙		1,474	200,421
H28. 01. 12		<政務活動費>		540,000		
H28. 01. 14	79	調査研究費	2/1～2会派視察交通費一部		83,700	656,721
H28. 01. 21	80	資料購入費	しんぶん赤旗		2,469	654,252

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H28.01.21	81	資料購入費	ADSL使用料		4,811	649,441
H28.01.21	82	広報広聴費	HP追加更新修正作業		33,340	616,101
H28.01.21	83	広報広聴費	HPサーバードメイン使用料		26,222	589,879
H28.01.26	84	資料購入費	NTT基本料金		2,862	587,017
H28.01.26	85	調査研究費	視察手土産 天野酒 2本		5,244	581,773
H28.01.27	86	資料作成費	印刷カウント料		14,217	567,556
H28.01.27	87	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	549,196
H28.01.27	88	資料購入費	NTT基本料金		2,754	546,442
H28.02.01	89	調査研究費	視察 河内長野～難波～新大阪 往復3名分		4,980	541,462
H28.02.02	90	調査研究費	視察 博多～新大阪特急券		16,500	524,962
H28.02.02	91	調査研究費	博多南駅～那珂川町 タクシー		1,150	523,812
H28.02.02	92	調査研究費	博多～博多南 往復600円3名分		1,800	522,012
H28.02.02	93	調査研究費	宿泊費 一人8700円		26,100	495,912
H28.02.05	94	資料購入費	ADSL使用料		5,747	490,165
H28.02.05	95	広報広聴費	交通費		500	489,665
H28.02.15	96	資料作成費	プリンターインク		5,327	484,338
H28.02.24	97	資料購入費	ADSL使用料		4,811	479,527
H28.02.28	98	資料購入費	ADSL使用料		903	478,624
H28.02.29	99	資料作成費	印刷カウント料		5,074	473,550
H28.02.29	100	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	455,190
H28.03.01	101	資料購入費	ADSL使用料		5,552	449,638
H28.03.04	102	研修費	セミナー参加費・振込手数料込		30,432	419,206
H28.03.04	103	広報広聴費	交通費		500	418,706
H28.03.07	104	資料作成費	コピー用紙、事務機器		24,536	394,170
H28.03.07	105	広報広聴費	交通費		200	393,970
H28.03.09	106	広報広聴費	交通費		200	393,770
H28.03.17	107	広報広聴費	HP変更料		30,000	363,770
H28.03.22	108	資料購入費	ADSL使用料		4,811	358,959
H28.03.22	109	資料購入費	NTT基本料金		2,862	356,097
H28.03.25	110	研修費	セミナー交通費		15,480	340,617
H28.03.25	111	研修費	セミナー宿泊費		11,490	329,127
H28.03.26	112	研修費	セミナー交通費		15,480	313,647
H28.03.28	113	資料作成費	印刷カウント料		4,604	309,043
H28.03.28	114	資料作成費	複合機レンタル料		18,360	290,683
H28.03.31	115	広報広聴費	ウェブサイト更新作業料		16,200	274,483